Prefeitura Municipal de Assis
Estado de São Paulo

Página 1

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 102/2019 - VINÍCIUS SIMILI - Requer informações do Poder Executivo quanto
possibilidade de construção de parque adaptado para crianças com mobilidade reduzida.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 15/04/2019

Unidade de Origem Poder Executivo - Gabinete

Unidade de Destino Poder Legislativo - Secretaria

Status Proposição respondida pelo Executivo

-

TEXTO DA AÇÃO
-
Atesto para os devidos fins a resposta ao Requerimento supra.
-

Assis, 15 de abril de 2019.
-
-

PREFEITO MUNICIPAL